
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n.133 del 30/12/2000 con cui veniva approvato il 
progetto preliminare  di sistemazione Parco Pubblico redatte dall’Ing. Fernando Fioriti e Arch. 
Antonio D’Ippolito; 
 
VISTO che i tecnici incaricati hanno rimesso il relativo progetto definitivo per l’importo di £ 
78.775.636 di cui £ 50.412.500 a base d’asta; 
 
RITENUTO di provvedere in merito;  
   
ACQUISITI i pareri favorevoli dei responsabili di servizio sia per quanto riguarda le regolarità 
tecnica che contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare per le motivazioni di cui in premessa, il progetto definitivo dei lavori di 
Sistemazione Parco Pubblico così come redatto dai tecnici incaricati Ing. Fernando Fioriti e Arch. 
Antonio D’Ippolito per l’importo di £ 78.775.636; 
 
di richiedere alla Cassa DD. e PP. l’adesione di massima al finanziamento dell’opera, impegnando 
gli stessi tecnici a predisporre il progetto esecutivo dopo tale adesione. 
 
  
 

 

 


